
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  

+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444 del 9 luglio 
2018, modificato con D.R. n. 553 del 25 agosto 2020;  

VISTA la Delibera n.16.2 del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 20 giugno 2024, concernente l’attivazione di un assegno di ricerca, 
finanziato con fondi esterni acquisiti al bilancio universitario, della durata di mesi 12, dal titolo: 
“Valutazione dei servizi ecosistemici negli agroecosistemi, in supporto alla definizione di strategie 
agronomiche sostenibili di carbon farming”, responsabile scientifica Dr. Anna Simonetto;  

VISTO il bando di concorso, Decreto Dip. rep. n.1469/2024 prot. n.215791 del 5 agosto 2024;  

VISTO il Decreto Dip. rep. n.1513/2024, prot. n.220858 del 23 agosto 2024, di nomina della 
commissione di valutazione;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione titoli, prot. n.222822 del 28 agosto 2024;  

VISTO il verbale della commissione relativo al colloquio, prot. n.227091 del 4 settembre 2024;  

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di un assegno di ricerca dal titolo: Valutazione dei servizi ecosistemici negli agroecosistemi, 
in supporto alla definizione di strategie agronomiche sostenibili di carbon farming”, responsabile 
scientifica Dr. Anna Simonetto, da cui risulta che la candidata dott.ssa Sarwar Rabiya non ha superato la 
prova del colloquio ed è quindi considerata non idonea; 

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1) WIES Germán   punteggio 81/100 
 

- di dichiarare vincitore del concorso per l’assegno di ricerca meglio specificato nelle premesse il dott. 
Germán Wies.  

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 

F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 


		2024-09-04T11:07:57+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




